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HKG:s STYRELSE och 

KOMMITTÉER. 
 

Styrelsen:  
Ordförande.  Göran Magnusson. 

Vice ordf.  Per-Ola Hagman. 

Kassör.  Bernt Kalin. 

Sekreterare.  Ulrika Arvidsson. 

 

Ledamöter.  Hans Collin. 

  Björn Johansson. 

 

Suppleant.  Bitti Nordgren. 

 

Revisorer  Barbro Larsson 

  Lotta Holmbäck. 

 

Valberedning till årsmötet  Marianne Brindbergs 

   Per-Olof Hagman 

   Birgitta Strand 

 

ANSVARSOMRÅDEN: 

 

Marknadsansvarig Bernt Kalin, Per-Olof Hagman, Nils H. Ekholm, Göran Öhrn. 

 

Bingoansvarig Ulrika Arvidsson, Per-Olof Hagman, Birgitta Strand, Anette Kalin. 

 

Materialansvarig William Samuelsson 

Domaransvarig William Samuelsson 

Seniorgrupp: Herr Roger Åberg, Kjell Smedberg, Magnus Andersson 

 

Ungdomsgruppen Nils Johansson, Jan Gustafsson, Ingvor Tiberg, Göran Johansson, 

Helena Fogelström, Anders Torstensson 

 

Lotteriansvarig Birgitta Strand 

PR, annonser, affisher Kansli 

Kallerser, bussresor Kansli 

Medlemsansvarig Kansli 

Sponsringsansvarig Bernt Kalin, Göran Magnusson, Hans Collin, Göran Öhrn 

 

Utbildningsansvarig Marianne Brindbergs, Nils Ekholm, Kerstin Andersson 
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STYRELSEBERÄTTELSE. 
 

Det gångna verksamhetsåret ät HK Guldkrokens mest framgångsrika under den korta tid, som 

föreningen funnits. I fjol sattes målet, att herrlaget skulle ta klivet upp i seriesystemets näst 

högsta serie, division ett, och förväntningarna infriades. Detta kommer givetvis att ställa stora 

krav på vår förening. Vissa spelarförstärkningar är nödvändiga och en förstärkning av kassan 

är också av nöden, eftersom ett avancemang kostar pengar, inte minst vad gäller resor till 

bortamatcher. Damlaget har deltagit i seriespel, och tjejerna har satt som mål att inom några år 

spela i tvåan, ett mål, som inte ser alltför omöjligt ut, särskilt som vi har en bred och fin 

ungdomsverksamhet hos såväl tjejer som killar. Vi gick in i ett nytt verksamhetsår med ett 

underskott i ekonomin. Detta underskott har vänts till ett bra överskott under året som gått. 

Hur skall vi då klara ekonomin framöver, när vi får större ekonomiska åtaganden? Vi hoppas, 

att herrlagets spel i ettan skall kunna locka fler sponsorer till föreningen. Givetvis förutsätter 

vi också fullt hus i Guldkrokshallen vid varje match. Nu är vi osökt inne på problemet med 

hall. Guldkrokshallen är för trång. Vi behöver större publik, när herrlaget spelar i ettan, och vi 

anser med fog, att förutsättningarna för detta är goda, men hallen kapacitet hindrar oss. Vi har 

föreslagit åtgärder för en utökad publikkapacitet, men i skrivande stund verkar det inte som 

om vi skulle få något gehör för detta. Hur problemet skall lösas, vet vi inte idag, och det är ett 

av skälen till att årsmötet förlagts till tid efter maj månad. Vi kommer säkert att diskutera 

denna punkt under frågan ”övriga ärenden” på dagordningen. Organisationen inom 

föreningen fungerar bra, men det finns anledning att vässa den ytterligare, och från nästa år 

kommer styrelsen att inom sig ha ett arbetsutskott, som bereder alla ärenden, som skall vidare 

till styrelsen. Även inom ansvarsområdena kommer förändringar att ske. Varje grupp kommer 

att ha en ledamot från styrelsen, vilket innebär en bättre tvärkommunikation mellan de olika 

områdena inom föreningen. Dessa idéer förankrades vid ett seminarium, som vi hade under 

april månad på Knistad Hedrrgård. Många idéer om föreningens framtid diskuterades där. Vi 

tackar för året som gått, och i detta STORA TACK överlämnar vi till alla er, som på något 

sätt varit engagerade inom HK Guldkroken. 

 

 

 

 

 

Hjo 1994-06-17 

 

För Styrelsen inom HK Guldkroken 

 

 

 

/Göran Magnusson/ ordförande 
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Föreningen hade den 31/3 följande medlemmar: 

 

0 – 15 år  241 st 

16 – 25 år  53 st 

26 – äldre  95 st 

 

 

Totalt antal medlemmar: 389 st. 

 

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden, samt flera arbetsmöten. Suppleanterna har 

varit kallade till samtliga styrelsens sammanträden. 

 

 

 

 

 

A-LAG HERRAR . 
 

Äntligen har Hjo fått ett elitlag och både stan och föreningen har placerats på handbollskartan. 

En bedrift som är fantastisk med tanke på att Hjo är en liten stad och därmed får ett begränsat 

urval, även en begränsad ekonomi. Vad gjorde då att vi lyckades? Ja, det är naturligtvis flera 

orsaker men på något sätt kändes det som det var vårat år i år. Truppen blev bredare vilket 

gjorde att det blev en positiv konkurrens. Det finns bra grundmaterial och många har kämpat 

länge för det här, samtidigt som inställningen och målmedvetenheten har ökat. Målvaktsspelet 

har blivit mycket bättre och kanske det viktigaste, att alla nyckelspelare har varit skadefria. 

För andra året i rad är vi DM-mästare och vi vann Hellton-Cup, och för övrigt hänvisar jag till 

statistiken, där det syns att vi varit en vinstmaskin i år. Nu spänner vi bågen mot nya höga mål 

i division 1. Det betyder en helt annan kravbild på laget och på föreningen i stort. Det krävs 

en jätteinsats av alla för att klara av detta. Jag är övertygad om att vi gör det om alla vidgar 

sina perspektiv lite, för att hålla kvar HKG bland de 36 bästa i Sverige. Detta är upp till oss 

alla som arbetar inom HKG. Så du som läser det här, ta och flytta från passagerarvagnen till 

loket, om du inte redan är där, för tåget har börjat rulla och det krävs mycket kraft att dra det. 

Väl mött i höst! 

 

 

Tränare och lagledare har varit Nils H Ekholm, Joakim Damm och William Samuelsson. 

 

 

Skytteliga: 

 

Klas Wahlström 223 Stefan Larsson 33 

Mikael Åberg 168 Andreas Hägne 26 

Björne Carlsson 140 Larsa Schelander 26 
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Magnus Ahlin 121 Peder Bengtsson 24 

Henrik Lindestam   90 Björn Nordh  19 

Mikael Johansson   67 Bobby Åberg  15 

Erkki Rautio    65 Roger Åberg    9 

Amir Nadarevic   51 Mikael Axelsson   3 

 

Antalet spelade matcher: 

 

Mikael Johansson 46, Lennart Pernsköld 45, Michael Åberg 44, Björne Carlsson 43, Dan-Ola 

Svensson 42, Andreas Hägne 41, Klas Wahlström 39, Henrik Lindestam 38, Magnus Ahlin 

37, Amir Nadarevic 35, Stefan Larsson 35, Bobby Åberg 29, Erkki Rautio 25, Larsa 

Schelander 18, Björn Nordh 18, Roger Åberg 17, Mattias Andersson 16, Peder Bengtsson 15, 

Mikael Axelsson 15, Fredrik Bädicker 1 match. 

 

Matcher. 

 

Träning: 5 2 0 3 102-112 4 

Cup:            15                  13 2 0 320-234      28 

Serie:          11                  11 0 0 305-176      22 

Kval:          18                  12 1 5 389-325      25 

 

Totalt:        49                  38 3 8                  1116-847      79 

 

 

 

 

 

 

Farmarlag Silverkroken. 

 
Tack vare A-lagets bredare trupp har detta också medfört att Silverkroken har blivit stabilare. 

Laget har bestått av en bra mix mellan gammalt och ungt och detta behövs för att de unga 

äregiriga skall ta lärdom av de rutinerade. Silverkroken har i år presterat sin bästa säsong och 

nästa års målsättning är att vara i den absoluta toppen. 

 

Tränare och lagledare: Nils H Ekholm och Jocke Damm 

 

Följande spelare har deltagit och gjort mål enl. följande: (mål inom parantes) 

 

Mattias Andersson 16, Tobias Andersson 15 (23), Fredrik Bädicker 15 (10), Roger Åberg 12 

(36), Peder Bengtsson 11 (59), Nils H Ekholm 10 (15), Björn Nordh 9 (27), Niclas Holm 9 

(13), Patrik Andersson 9 (8), Mikael Axelsson 8 (21), Andreas Melin 7, Stefan Larsson 6 (12) 

, Bobby Åberg 5 (22), Andreas Hägne 4 (14), Amir Nadarevic 4 (27), Erkki Rautio 4 (13), 

Lennart Pernsköld 3 (1), Lars-Henrik Schelander 2 (16), Klas Wahlström 1 (10), Magnus 
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Ahlin 1 (9), Mikael Johansson 1 (8), Per Ledhagen 1 (3), Bernt Kalin 1 

(2), Nils Johansson 1 (2), David Samuelsson 1 (1), Daniel Jonsson 1, Mattias Josefsson 1, 

Jocke Damm 1. 

 

 

 

 

 

A-pojk. 
 

Säsongen 93/94 startade vi upp med en ordentlig försäsong, i Maj månad, med tanke på att vi 

låg ganska långt efter både handbolls-styrke och konditionsmässigt. Alla var beredda att ta i 

och svettas lite mera än vanligt, för att prestera mera. Vi har i år deltagit i serie, skadevi cup 

och lilla vm. I början av serien fick vi möta ett av Sveriges bästa A-pojks lag IFK Skövde. 

Alla var nervösa men samtidigt tända. I denna matchen gjorde alla en kanoninsats på samtliga 

platser, och gick segrande ur striden, det var säsongens absolut bästa match från vår sida. 

Tyvärr trodde vi att vi var världsmästare efter segern, men kom fort ner på jorden efter förlust 

mor Mariestad i matchen efter hemma i Hjo. Efter många tuffa seriematcher hamnade vi till 

slut på en hedrande tredje plats, vilket är mycket bra. Skadevi cup och lilla vm spelades båda i 

Skövde idrottshall för våran del, där blandade vi hyfsade insatser med riktiga bottennapp. Jag 

minns tyvärr matchen mot Habo bäst, där jag fick skämmas över laget. Vi var inte alls med i 

matchen, och istället för att spela handboll, såg det mer ut som en brottningsmatch. Efter den 

matchen skämdes nog alla väldigt mycket, men efter mycket skäll och snack tog vi oss i 

kragen och spelade hyfsat resten av turneringen. Vad jag vill ha sagt med detta är att man 

måste förbereda sig ordentligt före varje match, med att t.ex lägga sig i tid dagen innan man 

spelar tidigt. I det stora hela har det varit en bra och en positiv säsong, både på och utanför 

planen. Vi har en bra kamratanda och lagom konkurrens. Nu flyttar hela laget upp och blir 

Juniorer, vilket innebär än mer träning. Men det är inga problem med detta laget, som har 

visat god inställning till att vilja bli bra handbollsspelare. Noterbart är också att ett par spelare 

har provat på div. 3 spel i Silverkroken, och att Daniel Jonsson har kommit in på 

handbollsgymnasiet i Skövde. 

 

Tack till alla föräldrar och alla andra som ställt upp vid bingo, resor, matcher och träningar. 

 

M.V.H. Michael Åberg 

 

 

Namn:  Matcher:  Mål: 

 

Morgan Johansson     14  -- 

Marco Andersson     13  64 

David Samuelsson     13  20 

Daniel Jonsson     12  49 

Petter Uvesten     10    5 

Martin Hagman       9  23 

Fredrik Eriksson     13  21 
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Marcus Stenberg     10  14 

Bengt Fredriksson       6    2 

Tobias Andersson     14  59 

Fredrik Hermansson     13  15 

Tomas Frackievich       6    1 

Daniel Johansson       3    1 

Victor Kjellberg       1  -- 

 

 

 

C-pojk -81. 
Killarna inledde säsongen mycket fint. De tog sig till A-slutspel i Skadevi cup och spelade 

mycket bra. I seriespelet slutade laget på fjärde plats efter tre IFK Skövdelag! Vi får vara 

nöjda med den placeringen, även om vi kunde tagit oss högre upp. BUA-cup fick avsluta 

denna handbollssäsong och det var en mycket värdig avslutning, bland de ca:50 c-pojkslagen 

hamnade vi på tredje plats!! Sammanfattningsvis har denna säsong varit lyckad. Det har varit 

roligt att träna detta glada gäng, och hoppas att de allihop kommer att fortsätta till hösten. 

 

 

Tränare har varit Malin Månsson. 

 

 

Spelare:  Mål: 

 

Martin Johansson -- 

Kristian Svensson -- 

Peder Andersson 40 

Kristoffer Karlen 38 

Jimmy Olofsson 28 

Erik Fritzon  25 

Karl Johansson 18 

Jonathan Guggenheim 13 

Mattias Ekström 10 

Erik Eriksson   8 

David Löw-Larsen   7 

Johan Melin    5 

Johan Nohlberger   4 

Sebastian Lilja   2 

Samuel Rosenbrink   1 
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            C-pojk -82. 
Efter en revande träningsstart på säsongen, med många krockar med andra idrotter kom vi 

egentligen inte igång på allvar förrän lagom till seriestarten. Det visade sig dock inte vara 

något större hinder då seriespelet gick över förväntan. Efter att ha legat på andra plats nästan 

hela säsongen, gick vi förbi Borås med hemmaseger i näst sista omgången. Lagen slutade på 

samma poäng, men tack vare överlägsen målskillnad, gick vi segrande ur striden. Mycket bra 

gjort! Killarna har deltagit i två cuper, Skadevi cup och BUA cup. Resultatmässigt har vi väl 

inte haft några större framgångar, vilket till största delen berott på att vi i cuperna mött många 

lag som varit ett år äldre. Respekten för de äldre och mera välväxta motståndarna har varit för 

stor. Men nästa säsong är vi äldst! Lilla-VM som gick i Alingsås blev en lyckad turnering. 

Laget gick till semifinal där seriekollegan Borås blev för svåra. Målsättningen var att utveckla 

den inviduella tekniken, träna in ett 6-0 försvar och få fart på kontringsspelet. Målsättningen 

har laget klarat med bravur. För vårat snabba och effektiva kontringsspel, har vi till och med 

fått beröm för av motståndare. Än återstår dock mycket, men killarna har uppträtt som ett 

homogent lag med rätt inställning till handboll. Det finns hos laget ett oerhört stort intresse av 

att lära sig nytt hela tiden, vilket är roligt att se. Träningsfliten har varit stor med ett snitt på 

17-18/träning. Fortsätt med det. Till sist vill vi tacka alla föräldrar som ställt upp vid matcher, 

resor, bingo mm. 

 

Tränare och lagledare under säsongen har varit Mikael Sträng och Olle Kuhl. 

 

 

 Matcher Vinst 0 Förlust Mål p 

 

Seriematcher    16     16 -     1 269-93 30 

Cuper+Lilla Vm    12       5 -     7   65-68 10 

 

Summa     28     20 -     8 334-161 40 

 

 

Spelare  Matcher  Mål 

 

Magnus Andreasson     27      47 

Martin Stenberg     26      40 

Petter Isaksson     26      -- 

Erik Darolf      25      18 

Erik Kaplar      25      68 

Gustaf Johansson     24      23 

Olof Johansson     24      31 

Björn Berg      23      30 

Per Svensson      22      11 

Peter Ek      20      -- 

Tim Karlze´n      19      34 

Samuel Gustavsson     17        6 

Per Törling      16        3 

Johan Alm      15      10 
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Jesper Uvesten     10        6 

Jimmy Smedberg       9        5 

Daniel Rose´n       9        1 

Henrik Johansson       4        -- 

Johannes Magnusson       3        -- 

Christer Olofsson       2        -- 

 

 

 

 

D-pojk –83. 
 

D-pojk 83 har gjort stora framsteg i år. Laget har deltagit i Skadevi cup, lilla VM och 

seriespel. Under träningarna har det alltid varit mellan 15-20 spelare, vilket är mycket bra. 

Vi ses igen till hösten! 

Tack till alla föräldrar för god hjälp vid bingo, resor och hemmamatcher. 

 

 

Tränare och ledare har varit Bernt Kalin. 

 

 

Dessa har varit med i laget: 

 

Bennet Claesson, Jimmie Kallin, Elvis Smedman, David Djupström, Marcus Ekström, Henrik 

Melin, Kurt Blaad, Niclas Åberg, Richard Johansson, Simon Rosebrink, Teodor Staaf, 

Andreas Johansson, Jakob Widen, Roger Partanen, Christoffer Andersson, Per Hermansson, 

Fredrik Lindahl, Per Öhrn, Jonatan Andersson, Carl-Christian Sylow-Rynning, Konrad 

Lindholm. 

 

 

Skytteliga: 

 

Roger Partanen 53, Fredrik Lindahl 51, Teodor Staaf 21, Carl-Christian Sylow-Rynning 19, 

Marcus Ekström 10, Richard Johansson 7, Jimmie Kallin 5, Niclas Åberg 5, Per Hermansson 

3, Per Öhrn 3, Elvis Smedman och Simon Rosebrink 1 vardera. 

 

 

 

                              D-pojk –84. 

 

Grabbarna har gått framåt oerhört mycket i år. Vi har utvecklat de individuella färdigheterna 

och använt bollen mycket i de flesta övningarna, vilket har medfört att dom har fått bättre 

bollkänsla. Ett stort minus var att IFK Hjo la sina träningar samtidigt som vi tränade handboll. 

Ett stort tack till de föräldrar som har ställt upp vid resor, bingo mm. 
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Tränare och lagledare har varit Mattias Andersson och Patrik Andersson. 

 

 

Av 16 matcher har grabbarna deltagit enligt följande: 

 

Christoffer Mattsson, Dennis Ahlgren, Robin Ahlgren, Henrik Freden, Sebastian Melin, 

Rikard Hellberg, Torben Stampe alla 16, Elkana Guggenheim 15, Mårten Johansson 14 och 

Johan Svensson 12. 

 

 

Skytteligan: 

 

Rikard Hellberg 12, Robin Ahlgren 11, Elkana Guggenheim 10, Dennis Ahlgren 5, Henrik 

Friden 3 och Christian Mattsson 1 mål. 

 

 

 

                                 Damlag 

 

Efter att nypremiären säsongen 92/93 gått över förväntan, lovade alla att de skulle satsa och 

målsättningen skulle höjas. Vart tog de löftena vägen? Var det nyhetens behag 1:a säsong som 

gjorde att man hade gjort en lyckad säsong? Förmodligen, när det sedan visade sig att man var 

tvungen att träna lite hårdare och mera kondition var det plötsligt inte lika roligt att träna 

längre, träningsintresset minskade. Vi har legat på ett snitt på 6-7 st/träning. Inventeringen 

inför denna säsong visade på ca 20-25 st. som skulle satsa. Den dåliga träningsintensiteten 

visade sig alltför ofta på matcherna, då vi inte orkade i 60 minuter. I övrigt har allt 

runtomkring laget fungerat, alla har skött sina åtagande. 

 

Tränare och lagledare har varit Nils ”Bult” Johansson. 

 

 

Namn   Matcher  Mål 

 

Helena Fogelström      20    62 

Malin Månsson      18    29 

Jenny Karlsson      18    19 

Frida Karlge       16    -- 

Lina Johansson      16    34 

Josefine Pettersson      15    25 

Marie Jarl       12    18 

Pernilla Persson      11      5 

Linda Karlsson      10    19 

Ann-Sofie Strand      10    35 

Annika Strand      10      4 

Karin Johansson      10    -- 



 

HK GULDKROKEN 
 

 

11 

 

Eva-Lena Strand        9    18 

Emma Bender        9    10 

Annette Persson        7      1 

Linda Persson        6    10 

Ingegerd Fredriksson        6    -- 

Teres Persson        4    -- 

Emma Hagman        3    -- 

 

 

 

 

Damjunior 
 

När vi undersökte förutsättningarna för ett damjuniorlag inför den gångna säsongen såg det 

mycket bra ut. Det var sagt att de skulle träna tillsammans med damlaget och vi skulle få en 

bra och stor träningstrupp. Vad annorlunda allt kan bli i verkligheten, det var alldeles för 

många som hoppade av efter hand, till slut klarade vi inte ens av att dra runt det med B-

flickor. Detta resulterade i en wo-match mot Skara som blev ganska kostsam för klubben. Jag 

hoppas att det blir bättre till nästa säsong. 

 

Tränare och lagledare har varit Nils ”Bult” Johansson. 

 

 

Namn  Matcher  Mål 

 

Frida Karlge      7    -- 

Ingegerd Fredriksson     7      2 

Lina Johansson     7    21 

Marie Jarl      7    18 

Malin Månsson     6    23 

Annika Strand     5      6 

Sabina Nilsson     5      5 

Jenny Karlsson     4      5 

Linda Persson     3      6 

Emma Hagman     3      1 

Emma Bender     2    -- 

Jenny Axen      2      1 

Johanna Samuelsson     2      3 

Jessica Abrahamsson     2      1 

Cecilia Bjuredahl     1      1 
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                B-flick 
 

”Att ha kul när man spelar handboll”, det är dessa tjejernas valspråk. Resultaten låter vänta på 

sig, men mot slutet visade sig tempospelet komma igång. Särskilt Jessica Abrahamsson och 

Linda Nörgård har visat framfötterna i år. Även målvakten Emma G. Har höjt sin lägstanivå. 

Eftersom jag själv var tränare, lotteriansvarig och lagledare samtidigt som jag har ett 

heltidsjobb vid sidan, och dessutom försöker ta en plats i vårat A-lag så har säsongen inte 

förflutit utan problem. Jag hoppas att i alla fall tjejerna har full förståelse och jag önskar lycka 

till i fortsättningen. 

Tack för ett skitkul år brudar, LYCKA TILL!!! 

 

M.V.H Björn Nordh 

 

 

Följande spelare har deltagit: 

 

Jenny Axen, Emma Månsson, Emma Gustavsson och Linda Nörgård alla 16 matcher. Linda 

Thiberg, Annika Johansson och Camilla Johansson 15, Jessica Abrahamsson 14, Åsa 

Högberg, Jill Freij och Johanna Samuelsson 13, Caroline Sandström 12, Annelie Carlsson och 

Petra Johansson 9, Anna Johansson 4, Maria Hafström 3 och Hanna Isaksson 1 match. 

 

Dessutom var alla tjejerna med i Skadevi Cup där det inte gick riktigt enligt uppsatt förväntan, 

men skitkul hade vi i alla fall. 

 

Skytteligan toppas av suveränen Jenny på 49 mål, därefter följer Jessica 24, Johanna 20, 

Emma 17, Caroline 15, Annika 9, Åsa 7, Camilla 5, Mia 2 och Jill, Linda T, Anna Johansson 

1 mål vardera. 

 

 

 

 

 

 

 

C - flick. 
 

Vi började träningen i september som jag tycker är alldeles för sent, men nästa till nästa 

säsong, vill jag att den börjar tidigare. Målsättningen för mitt lag var, att vi från ur 

handbollsperspektiv skulle lära oss grunderna. Vi har tränat och lärt oss 3 st. olika finter 

(kullager, bruten och stegisättningar), olika skott (hoppskott, kantskott) samarbete 2 och 2 och 

mycket kontringar. Det har varit grunden på alla träningar tillsammans med att bollen har 

blivit en bättre kompis med spelarna. Framförallt att bli ett lag utanför planen, genom att tex. 

Serverat kaffe på A-lagets matcher. Det har fungerat bra och vi är väl det rikaste laget i 

föreningen med snart 4000 kronor i kassan. Vad vi gör med dessa slantar vet vi ej i dagsläget. 

Föräldraföreningen har fungerat mycket bra. Vi startade säsongen med ett föräldramöte, där vi 
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gjorde upp körschema, tvättschema och bingoschema. Ett stort tack till 

dessa föräldrar som har skött sig exemplariskt. Seriespelet har gått i vågor, men vi slutade 

näst sist och det lägger jag ingen större vikt på. Västergötlands HF har från mig fått en 

skrivelse angående seriesystemet. Vi har spelat 20 matcher och mött varje lag 4 gånger, vilket 

är på tok för mycket matcher. Vi har ställt upp i två turneringar, men vi var anmälda till tre 

stycken. Jag valde att välja bort en turnering (lilla VM) pga. Att det blev ett körigt schema 

under den tiden. Skadevi cup gick över förväntan, där vi gick till kvartsfinal, och mötte 

Skövde HF och förlorade men 12-0. Skövde vann sedan finalen. Andra turneringen blev Bua-

cup i Borås. Det blev en besvikelse och vi åkte ur redan i gruppspelet. Det viktigaste är inte 

att vinna, men att göra sitt bästa av sina förutsättningar är ett stort mål. Det har varit väldigt 

roligt att lära känna alla tjejer och deras föräldrar under säsongen, men det är synd att jag 

måste välja vilka tjejer som ska bli tränade av mig nästa år. 

 

M.V.H.  Bitti Nordgren-Carlsson 

 

Tjejerna har deltagit enligt följande: 

 

Spelare  Matcher  Mål 

 

My Gustavsson    20   46 

Sofia Agardsson    20   52 

Therese Robsahm    20   -- 

Elin Ekholm     20   -- 

Ida Lundström    19   -- 

Lisa Roos-Ryden    18   -- 

Frida Claesson    17   10 

Johanna Nilsson    17   -- 

Charlotta Ivansson    16   14 

Stina Hagman    14   11 

Lisa Ramsin     14   -- 

Viktoria Johansson    12   47 

Lina Gamberg      6   -- 

Frida Johansson      5   -- 

Rebecka Karlsson      2   -- 

 

 

 

                                 D-flick. 

 

Tjejerna har i år haft en strulig säsong, med bland annat byte av tränare mitt i säsongen, och 

vissa träningar ingen alls. Tjejerna skall ha en eloge för att dom trots detta har tränat bra. 

 

Följande spelare har deltagit: 
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Michaela Rosebrink, Erika Hellberg, Malin Dahlberg, Linda Olofsson, 

Sandra Lind, Elisabet Evert, Kristina Claesson, Sofia Olofsson, Sophi Fasting, Andreas 

Östling, Sofia Sjölin, Rebecca Borg, Karin Glad, Emma Davidsson. 

 

M.V.H.  HK GULDKROKEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Handbollskola/Mjukhandboll. 
 

Det har varit 10 st. träningar/träningsgrupp. Totalt har det varit ca 140 barn i båda grupperna 

ihop som har deltagit. Det har varit mer flickor än pojkar vilket är väldigt roligt. Nu hoppas vi 

som har haft hand om träningarna att alla fortsätter med handbollen. Det har varit jätte roligt 

att ha hand om dessa entusiastiska barn, och verkligen sett fram mot träningarna. 

Tack alla föräldrar och barn för en underbar säsong!! 

 

Ledare har varit Helena Fogelström, Marianne Brindbergs, Johanna Wernersson och Gustaf 

Johansson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Revisionsberättelse. 
 

Vi utsedda revisorer för HK Guldkroken har gått igenom räkenskaperna för säsongen 

1993/1994. 

Den i föregående års revisionsberättelse påtalade oordningen i bokföringen har förbättrats.  

 

Dock är fortfarande rutinerna för löpande avstämning av föreningens ekonomiska utveckling 

bristfälliga. 

 

Undertecknade tillstyrker årsmötet att bevilja ansvarsfrihet för den ti d revisionen omfattar. 

 

Hjo den 22/6 1994 

Lotta Holmbäck Sören Schelander 
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Balansräkning. 

 

Ingående balans 1993-04-01 

 

Kassa 15.000:00 

Bank           - 19.711:59  Kapital - 4.711:59 

 

Summa        - 4.711:59   - 4.711:59 

 

 

Vinst och förlusträkning 1993-1994. 

 

Intäkter 
 

Entré  72.617:50 

Kommunala bidrag 69.611:90 

Lotterier  55.762:00 

Reklam/sponsring 80.020:00 

Medlemsavgifter 23.260:00 

Bingo  46.563:00 

Marknad  44.200:00 

Bingolotto  57.194:00 

 

                     449.228:40 

 

 

Utgifter. 
 

Nya spelare  +1.500:00 

Material  28.819:00 

Lokalhyra  42.394:00 

Domare  27.719:00 

Resor                     134.814:00 

Utbildning    7.245:00 

Administration 41.029:00 

Övrigt  62.042:06 

Förbundsavgifter 16.705:00 

 

                      359.267:06 
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Utgående balans 

 

Fodringar  11.745:00  Kapital  85.249:75 

Kassa    9.160:10 

Bank                    +64.344:65 

 

                    +85.249:75    85.249:75 

 

 

Årets vinst        89.961:75 

 

 

 

 

 

 

Budget 93/94 
 

 

Inkomster: 

 

Kommunala bidrag  70.000:00 

Entré   75.000:00 

Lotterier   50.000:00 

Sponsring                      300.000:00 

Medlemsavgifter  30.000:00 

Bingolotto   60.000:00 

Marknad                      110.000:00 

Bingo   50.000:00 

 

                     745.000:00 

 

 

 

Utgifter: 

 

Material   80.000:00 

Lokalhyra   45.000:00 

Domare   30.000:00 

Resor                      320.000:00 

Utbildning   15.000:00 

Administration                     136.000:00 

Övrigt   59.000:00 

Förbundsavgifter  60.000:00 
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                      745.000:00 

 

Utbildning och kurser. 
 

Studiecirklar: En starkare organisation – Styrelsen 

  Tränar/ledarträffar - Ungdomstränare 

  Att bygga ett vinande lag – Ungdomsgruppen, Seniorgruppen 

  Sponsorboken – Sponsorgruppen 

  Handbollsskola – Und. Tränare handbollsskolan 

 

Funktionärsutb. För seniormatcher: Anette Kalin 

                Kjell Smedberg 

                Daniel Smedberg 

                Gunnar Smedberg 

                Eva-Lena Strand 

                Birgitta Strand 

                Marianne Brindbergs 

                Conny Claesson 

 

Studieresa till Sävehof: Michael Åberg 

                  Nils H Ekholm 

                  Helena Fogelström 

 

Domarutbildning: Anna Lundborg 

         Mattias Andersson 

         Andreas Andersson 

         Erik Fritzon 

         Daniel Smedberg 

         Karl Johansson 

         Anna Johansson 

         Linda Johansson 

         Johan Olsson 

         Jimmy Olofsson 

         Åsa Högberg 

         Patrik Andersson 

 

 

Planerad organisation och verksamhet 1994/93 

 

Styrelsen har arbetat fram följande förlag till organisation och verksamhet inför säsongen 

1994/95. 

 

Styrelsen: Fem ledamöter och tre alternativt fyra suppleanter. 

 

Styrelsen har ett arbetsutskott, och ledamöter i detta är ordförande, sekreterare och kassör. 
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Ansvarsområden: 

 

Marknadsgrupp med 3 ledamöter.  

Bingo- & lotterigrupp med 6 ledamöter. 

Ungdomsgrupp med 9 ledamöter. 

Sponorsgrupp med 4 ledamöter. 

Sport & arrangemangsgrupp 4+4 ledamöter. 

Ordföranden sitter med i sponsorsgruppen. 

I övrigt ingår en ledamot/suppleant i varje ansvarsgrupp. 

 

 

Aktiva: 

 

A-lag, herr och dam. 

Silverkroken. 

Juniorlag, dam och herr. 

B-pojk 

B-flick 

C-pojk 

C-flick 

D-pojk 

D-flick. 

Handbollsskola för flickor och pojkar födda 1986/87. 

Mjukhandboll för flickor och pojkar födda 1988 och senare. 

Lagråd med 5 ledare i resp. ungdomslag. Lagrådet ansvarar för resor, trivsel, lagledare m.m. 

Ledare/tränare. För dessa planeras utbildning såväl internt som externt. 

Cuper. Liksom tidigare år spelas Guldkroken Cup för årskurserna 3-6 under sammanlagt 3 

helger. 

 

 

Medlemmar i HK Guldkroken kallas till årsmöte torsdagen den 30 juni 1994. 

 

Plats. Guldkrokshallen. 

 

Dagordning: 

 

1. Årsmötet öppnas. 

 

2. Fastställande av röstlängd och dagordning. 

 

3. Årsmötets behöriga utlysning; HT 10/5 samt SLA. 

 

4. Val av ordförande och sekreterare vid årsmötet. 

 

5. Val av 2 protokollsjusterande. 
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6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning. 

 

7. Revisorernas berättelse. 

 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

 

9. Fastställande av medlemsavgifter. Förslag: Familj:350:-, enskild och A-ungdom. 225:-, 

yngre än A-ungdom samt pensionär: 100:-, Handbollsskola: 50:-. 

 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för 1994/95. 

 

11. Val. 

      a. Ordförande. Avser ett år. 

      b. Styrelseledamöter. Avser två år. 

      c. Suppleanter. Avser ett år. 

      d. Revisorer samt revisorssuppleant. Avser ett åt. 

      e. Valberedning. Avser ett år. 

 

12. Stadgeändring. Förslag på ändrat verksamhetsår. 

 

13. Övriga frågor. 

 

14. Avslutning. 

 

 

 

HKG-KANSLIET. 

 

HKG:s kansli har följande öppettider: 

 

Vardagar 8.00-15.00 

Måndagar dessutom 17.00-19.00. 

 

MARKNAD. 

 

HKG och HTK arrangerar marknad 3-4/9 1994. 

 

BINGO. 

 

HKG:s inomhusbingo börjar i oktober 1994. Varje tisdag kl. 19.00. 

 

Det är mycket viktigt att alla medlemmar ställer upp positivt på både marknaden och bingon. 

 

ÅRSKORT 1994-1995. 

 

Årskort skall lösas före 1/10-94 per postgiro. 
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TACK!! 

 

ETT STORT TACK VILL VI GE ALLA SPONSORER SON HAR STÖTT OSS UNDER 

SÄSONGEN. 

HUVUDSPONSORER. KILHBERGS, HYDRO ALUMINIUM PACKAGING AB, ZOEGA. 

ÖVRIGA: Hjo Tidning, Barberarn, Hjo Press, Gum Trae AB, Caballero, Hjo Färg, 

Elektrobyron, Blomsterboden, Melins Kiosk, Hem & Hobby, Hjo Grillen, Hjo Verktyg, 

Salong Frisso, Parketten, Åbro, Götes Kläder, Bergtrack Maskin AB, Freds Motor, Gustav 

Karlsson, Hjo Energi, Hjo Kommun, Skaraborgsbanken, Wennergren, Folksam, 

Maskinkonsult, Ur & Glasögonbutiken, Bildverkstan, Hjo Sik, Bohlins, Hjo Bageri, EB 

Ohlsson, Hydro, Skarab. Gräv, Hjo Maskinaffär, Caseva Måleri, Sparbanken, Sparbössan, 

Hjo Gästgivaregård, Blikstorps Oljeprodukter, Hjo Screentryck, Peter Axelsson, KC 

Trädetaljer, Lennarts Bilel, Edvardssons, Hjo Trafikskola, Egils Rör, Matt-olle, Rune 

Mäklare, Takiflex, Maaret Mari. 


